
Prodej, rodinný dům, Sezemice

Vlastnictví: osobní Okres: Pardubice

9.215.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Sezemice
+provize realitní kanceláři Typ: prodej Ulice: Nerudova

Popis nemovitosti:
Prodej rodinného řadového domu v obci Sezemice, která je vzdálená 7 km od Pardubic. Dům o dispozici 4+kk s garáží (126
m2) a zahradou (239 m2) byl kolaudován v roce 2009 a v roce 2018 prošel rekonstrukcí spodního patra, které bylo navrženo
architektem.  V přízemí domu se nachází vstupní chodba, samostatná toaleta, chodba se schodištěm, prostorný obývací pokoj
s kuchyňským koutem, ze kterého je přímý vstup na zastřešenou terasu. V prvním patře se nachází chodba, ložnice, dva
pokoje a koupelna s toaletou.  Vytápění je zajištěno plynovým kotlem a v obývací části je možné využití krbu. V celém 1. NP
jsou umístěny klimatizační jednotky. Před domem je možné využít ještě dvě venkovní parkovací stání.  V obci Sezemice
najdete školu, školku, restaurace, obchody s potravinami, poštu, dětského i praktického lékaře a další občanskou vybavenost. 
Více informací Vám rádi sdělíme v realitní kanceláři.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 87
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: řadový Pl. pozemku: 239
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Zářecká Petra
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 215177

strana 1


